Shlomoh Z.Havlin

Talmud Department

Information Studies & Bibliography Department

Editor of 'AleI Sefer'

Bar Ilan University

פרופ' שלמה ז' הבלין

המחלקה לתלמוד

המחלקה ללימודי מידע וספרנות

ועורך 'עלי ספר'

אוניברסיטת בר אילן

בס"ד, י"א בתשרי תשנ"ז (12 באוקטובר 1997)

לכבוד

פרופ' אליהו ריפס

המחלקה למתימטיקה

האוניברסיטה העברית

ירושלים

מר דורון ויצטום

האגודה למחקר תורני

בית וגן

ירושלים

פרופ' ריפס ומר ויצטום היקרים והנכבדים מאד,

1.1 הבאתם לידיעתי העתק ממכתבו של פרופ' מנחם כהן מהמחלקה לתנ"ך באוניברסיטת בר אילן לד"ר דרור בר נתן, מב' באלול תשנ"ז, במכתב זה משיב כהן לשני עניינים שנשאל עליהם. השני הוא: "דעתי על הקריטריונים המדעיים שעליהם נשענת חוות דעתו של פרופ' הבלין מיום טז בחשון תשנ"ז (30 באוקטובר 1996) בנושא בחירת שמות גדולי ישראל לצורך איתורם בטקסט של ס' בראשית לפי שיטת הדילוגים של ר"ר (ריפס, ויצטום, רוזנברג)". מכתבו של כהן מופץ ברבים, והריהו מחייב תגובה והבהרה.

2.1 'דעתו' של פרופ' כהן, לדברי עצמו, חסרת כל בסיס מדעי בנושא זה, ואף אינה מתיימרת לכך, ואין בה אלא קושיות, ספיקות והצעת אפשרויות אחרות, מסברה בעלמא.

1.2 פרופ' מק קיי, ד"ר דרור בר נתן ועוריהם (אליק גינדיס, אריה לויטן, ועוד?), פרסמו לאחרונה פרודיה מחקרית באינטרנט (מחקר שלדבריהם תפור מראש). פרודיה זו, האמורה להוכיח שעל ידי בחירת נתונים מראש ניתן להשיג תוצאות מצוינות, מתיימרת ללכת בעקבות העקרונות והשיטות שפירטתי במכתבי למר ויצטום מחשוון תשנ"ז (אוקטובר 1996), וכך גם אמרו לי בפניותיהם אלי (ד"ר בר נתן ומר אריה לויטן). הם טוענים, ללא אמת, שהשתמשו באותם קריטריונים שהנחו את עורכי המחקר הקודם. תחום המחקר הנידון כולל חלקים שאין למק קיי ולבר נתן ידיעה בהם, וממילא גם לא עשו מאמץ מספיק לרדת לעומק העניין, ולהבין את העקרונות והשיטות אל נכון.